
 

 

                
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO - SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

       OPĆINA TRPINJA 

        OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 120-01/25-02/01 

URBROJ: 2196-29-02-25-1 

U Trpinji, dana 01. prosinca 2025. godine 

 

 

Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 28/10 i 10/23), te članka 46. stavka 4. točke 30. Statuta Općine 

Trpinja („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije broj 11/13, 3/18, 3/20 i 4/21), općinski 

načelnik općine Trpinja, dana 01. prosinca 2025. godine, donosi  

 

 

ODLUKU 

o visini osnovice za obračun plaće službenika i namještenika u  

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Trpinja 

 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom određuje se osnovica za obračun plaće službenika i namještenika u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Trpinja.   

 

Članak 2. 

 

 Visina osnovice za obračun plaće službenika i namještenika iz članka 1. ove Odluke 

određuje se u iznosu od 1.004,87 eura bruto te se primjenjuje počevši od plaće za mjesec prosinac, 

koja se isplaćuje u mjesecu siječnju.  

 

Članak 3. 

 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini osnovice za obračun 

plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Trpinja od 20. siječnja 

2023. godine.  

 

Članak 4. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku“ 

Vukovarsko-srijemske županije.  

 

  

          OPĆINSKI NAČELNIK 

Miroslav Palić, ing. 


